Администрация городского округа город Бор

 Нижегородской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ

От 06.07.2018

              № 305
О внесении изменений в

распоряжение администрации
городского округа г.Бор

от 30.11.2017  № 570
1. Внести изменения в распоряжение администрации городского округа г.Бор от 30.11.2017 №570 «Об утверждении плана проверок на 2018»:

1.1. Пункт 3. изложить в новой редакции: «3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы администрации городского округа г.Бор А.В.Боровского.».

1.2. Внести изменения в план проведения плановых проверок подведомственных организаций за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права, на 2018 год, утвержденный распоряжением администрации городского округа г.Бор от 30.11.2017 №570, изложив позицию 3. в новой редакции:
	3.
	МКУ по АХО ул.Ленина, д.97, к.322, г.Бор, 606440
	ведомственный контроль за соблюдением трудового законодательства (включая законодательство об охране труда) и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права
	выездная
	С 20 августа по 7 сентября 2018 года

2. Общему отделу администрации городского округа г.Бор  обеспечить размещение настоящего распоряжения на официальном сайте www.borcity.ru.
Глава администрации

         А.В.Киселев

Л.Б.Торопова
3-71-06